
  

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

7 сесія                                                          8  скликання                                              05.05.2017 р. 

_______________________________________________________________________________________  

Про затвердження Програми поводження  

з твердими побутовими відходами Барської  

міської об’єднаної територіальної  

громади на 2017-2020 роки 

  

З метою підвищення ресурсозбереження, зменшення шкідливого впливу відходів на 

навколишнє природне середовище і здоров’я людей на території Барської міської об’єднаної 

територіальної громади, керуючись п.22,ч1.ст.26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1.Затвердити Програму поводження з твердими побутовими відходами Барської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки (додаток). 

 

2.Фінансовому відділу, за підсумками першого півріччя, та наступними бюджетними 

періодами, а також при формуванні міського бюджету на 2018 рік, передбачити кошти на 

витрати, пов’язані з реалізацією Програми. 

 

3.Контроль за виконанням Програми покласти на заступника Барського міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів   ради, постійні депутатські комісії міської ради: з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін6 та інвестицій, з питань 

архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства, з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

  

  

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ______________________ 

Заступник міського голови Гвоздяр Ю.В._____________  

Начальник відділу з юридичних питань 

Чубар О.В. _______________________________________                                                                               

            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М._________  

Начальник фінансового відділу Ковтун І.М. ___________  


